Página 1 de 1

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 07/2023 - PROCESSO Nº 161/2023

Ata de Suspensão de Sessão Pública de Recebimento de Envelopes e Abertura dos Envelopes de Habilitação

Aos 28 dias do mês de setembro do ano de 2023, às 09:15 horas, na Sala de Abertura de Licitações, no Edifício

da Prefeitura Municipal, sito à Rua Caramuru, nº 271, Centro, em Pato Branco - PR, reuniram-se os membros da

Comissão Permanente de Licitação, designados pela Portaria nº 553/2023, que subscrevem a presente Ata, para

promover a suspensão da Sessão Pública de Abertura dos Envelopes de Habilitação, referente ao Edital de

Tomada de Preços número 07/2023, que tem por objeto a contratação de empresa para prestação de serviço

técnico especializado para elaboração de estudo técnico do Sistema de Transporte Coletivo Urbano, no

Município de Pato Branco-PR, visando a realização de levantamentos, análises, estudos e a proposição de projeto

de racionalização de custos e otimização do sistema de transporte considerando o contexto e mobilidade urbana,

atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Engenharia e Obras, mediante o Departamento de Trânsito

- DEPATRAN. Considerando impugnação encaminhada e a necessidade de promoção de diligências acerca das

condições editalícias, o processo fica SUSPENSO. Após as devidas alterações, será dada a continuidade ao

certame e a nova convocação das empresas interessadas será divulgada nos mesmos meios de comunicação.

Diante disso, esta Ata será publicada no site oficial do Município de Pato Branco (www.patobranco.pr.gov.br) e

no Diário Oficial dos Municípios do Paraná (www.diariomunicipal.com.br/amp).  Nada mais havendo a tratar, foi

redigida a presente ata, que lida e aprovada, vai assinada pelos participantes do ato.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - PORTARIA Nº 553/2023:

Thais Love - Presidente _________________________________________________

Eduardo José Grezele - Membro_______________________________________

Regiane Rufato - Membro_________________________________________________

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  T
H

A
IS

 L
O

V
E

, R
E

G
IA

N
E

 R
U

F
A

T
O

 e
 E

D
U

A
R

D
O

 J
O

S
E

 G
R

E
Z

E
LE

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
at

ob
ra

nc
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

1E
2-

33
6A

-9
44

2-
9C

97
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
1E

2-
33

6A
-9

44
2-

9C
97

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 01E2-336A-9442-9C97

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

THAIS LOVE (CPF 053.XXX.XXX-65) em 28/09/2023 15:37:36 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

REGIANE RUFATO (CPF 065.XXX.XXX-00) em 28/09/2023 15:38:46 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

EDUARDO JOSE GREZELE (CPF 052.XXX.XXX-89) em 28/09/2023 15:39:22 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC Instituto Fenacon RFB G3  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz

Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/01E2-336A-9442-9C97